
 

 

  
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

21.12.2016                                                                 № 292 

 

 

О внесении изменений в  

Решение Городской Думы города Таганрога  

от 27.04.2006 № 235  

«Об утверждении Положения  

«О порядке организации и осуществления  

территориального общественного  

самоуправления в г. Таганроге» 

 

 

Принято 

Городской Думой 

21.12.2016 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Город Таганрог», Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в Положение «О порядке организации и осуществления территориального 

общественного самоуправления в г. Таганроге», утвержденное Решением Городской Думы города 

Таганрога от 27.04.2006 № 235, следующие изменения:  

1.1. В статье 4 слова «территориальных управлений» заменить словами «территориального 

управления». 

1.2. В статье 6 слова «Мэром города Таганрога (далее по тексту Мэр г. Таганрога)» 

заменить словами «главой Администрации города Таганрога».  

1.3. Статью 7 изложить в следующей редакции: 

«Статья 7. Персональный состав и порядок деятельности Координационного совета 

утверждается постановлением Администрации города Таганрога. 



2 

 

В состав Координационного совета входят представители ОТОС, органов местного 

самоуправления, общественных объединений, иных организаций. 

Члены Координационного совета вправе участвовать в работе ОТОС с правом 

совещательного голоса. 

Руководство Координационным советом осуществляет управляющий делами 

Администрации города Таганрога.». 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

3. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога (Титаренко И.Н.) 

обеспечить официальное опубликование настоящего Решения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы - главу города Таганрога Титаренко И.Н. 

 

          

Председатель Городской Думы - 

глава города Таганрога                                                                                   И. Титаренко 

 

 

 


